РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 15.11.2018  года                                                                  № 29

Р.п. Атяшево

О внесение изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 08 ноября 2005 года № 33 «Об установление земельного налога»
 (в ред от 28.03.2016 года № 5)

В целях устранения неэффективных налоговых льгот Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 08 ноября 2005 года № 33 «Об установление земельного налога»  (в ред от 28.03.2016 года № 5) следующие изменения:
1.  В пункте  3 абзацы 2-6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2018 года.

Глава Атяшевского городского поселения:                                 В.Д. Кумакшева